
             
  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

 assegni di ricerca; 

VISTO  lo Statuto; 

VISTO  il Decreto Rettorale N. 68910 (550) Anno 2020 Del 14/5/2020 di emanazione del  

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO   il Decreto del Direttore n. 12634 Protocollo 274622 del 14/11/2023 di emanazione 

del bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area SCIENTIFICA con 

decorrenza 1° GENNAIO 2024; 

              VISTO  il Decreto del Direttore n. 13645 Protocollo 292752 del 30/11/2023 con il  quale è 

stata designata la Commissione giudicatrice relative al progetto di ricerca da 

svolgersi presso il Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff”; 

              VISTI   gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca relativo al programma “Applicazione di metodiche computazionali per lo 

studio delle correlazioni fra la struttura e le proprietà magnetiche ed elettroniche di 

sistemi ibridi contenenti magneti molecolari organici e/o basati su composti di 

coordinazione.” a valere sul progetto Totti - PNRR Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza, Missione 4 Componente 2 - Investimento 1.4 - - Potenziamento strutture 

di ricerca e creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling 

Technologies - finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU, CUP: 

B83C22002830001 (CN1 - Centro Nazionale di Ricerca HPC, Big data e Quantum 

Computing), di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Federico Totti 

               VISTA che il vincitore Dott. Smritijit Sen è cittadino Indiano, quindi extra-UE, e necessita 

pertanto di visto d’ingresso; 

TENUTO CONTO che la procedura per la richiesta di nullaosta per visto di ingresso 

richiede tempi ancora più lunghi, non compatibili con la decorrenza originaria; 

             VISTO  il Decreto del Direttore n. 14508, Protocollo 310585 del 18/12/2023 di posticipo 

della decorrenza iniziale e del termine finale dell’Assegno di ricerca di cui al D.D. 

n. 12634, Protocollo 274622 del 14/11/2023; 

PRESO ATTO della disponibilità del Prof. Federico Totti, responsabile scientifico del 

progetto di ricerca, a posticipare ancora la decorrenza del contratto al 01/04/2024; 

 

 

DECRETA 

Il posticipo della decorrenza iniziale e del termine finale dell’Assegno di ricerca di cui al 

D.D. n. 12634, Protocollo 274622 del 14/11/2023, che pertanto assume decorrenza dal 

01/04/2024 al 31/03/2025. 

 

             Sesto Fiorentino (FI) 

IL DIRETTORE 

 (Prof. Stefano Menichetti) 

 

 


		2024-02-29T11:41:40+0100
	Stefano Menichetti




